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با تاکید صریح رئیس جمهور:

تکلیف مدیریت «مس سونگون» باید روشن شود

معاون اجرایی رئیسجمهور در نشست پیگیری اجرای تعهدات شرکت ملی مس ایران و مجتمع مس سونگون با اشاره

به دستور صریح مسعود پزشکیان، رئیس جمهور، در خصوص تعیینتکلیف وضعیت حکمرانی و ساختار مدیریتی مجتمع

مس سونگون، تاکید کرد: رئیسجمهور بهطور مستقیم خواستار پیگیری فوری این موضوع شده و تاکید کرده است که

پس از ۱۲ سال، تکلیف این شرکت باید روشن شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، محمدجعفر قائم پناه با بیان این مطلب، بر پایان دادن تعلل شرکت ملی مس سونگون برای استقلال ساختاری تاکید کرد و گفت: این

شرکت باید ظرف ۲ هفته برنامه عملیاتی تشکیل هلدینگ مس سونگون و وضعیت انتقال حساب ها را تدوین کند تا به رئیس جمهور ارائه کنیم.

وی با بیان اینکه تاکنون هرآنچه رئیس جمهور خواسته انجام شده است، افزود: تلاش ما این بوده که هیچ مورد انجام نشده ای از دستورات رئیس جمهور باقی نماند و تاکنون هم

نمانده است و گزارش های مطرح شده در این باره باید روشن و نتیجه محور باشد.

تعلل شرکت ملی مس سنگون برای استقلال ساختاری پایان داده شود.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری، با اشاره به مصوبات پیشین که از سال ۹۲ بر استقلال ساختاری مجتمع مس سونگون تاکید داشت، اظهار کرد: طبق مصوبات، شرکت ملی مس

باید این استقلال را اجرا می کرد، اما این اتفاق در ۱۲ سال گذشته به نتیجه نرسیده و این تعلل باید پایان پیدا کند.

قائم پناه افزود: کارشناسان موظفند ظرف دو هفته مراحل، وظایف و اهداف کامل(اکشن پلن) تشکیل هلدینگ سونگون را تدوین و ارائه کنند. اینکه گفته می شود این فرآیند سه

سال زمان می برد، پذیرفتنی نیست. تشکیل هلدینگ باید حداکثر در یک سال نهایی شود و باید هم به آن برسیم.

وی با تاکید بر لزوم شفاف سازی وضعیت مالی سونگون،گفت: انتقال حساب ها و تعیین تکلیف منابع مالی ظرف دو هفته مشخص شود. همچنین باید روشن شود از اعتبارات

مصوب، چه میزان به شرکت ملی مس تخصیص و چه مقدار پرداخت شده است.

خواست رئیس جمهور برای دولت فصل الخطاب است.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اینکه تصمیم و خواست رئیس جمهور برای دولت فصل الخطاب است، تصریح کرد: ممکن است اجرای برخی دستورات سختی ها و هزینه

هایی داشته باشد، اما وقتی رئیس جمهور ابلاغ می کند، مسئولان دولت نباید کاسه داغ تر از آش باشند. کمااینکه تاکنون حتی اگر اجرای مصوبه ای سخت بوده و نیاز به

هماهنگی بیشتر داشته ما آن را انجام داده ایم. بنابراین از این پس نیز هیچ تعللی از هیچکس پذیرفته نخواهد بود.

قائم پناه، با قدردانی از همراهی استاندار آذربایجان شرقی و مدیران صنایع مس خاطرنشان کرد: حداکثر ظرف دو هفته باید گزارش کامل اقدامات، برنامه عملیاتی تشکیل هلدینگ

و وضعیت انتقال حساب ها نهایی شود تا در قالب گزارش مکتوب به رئیس جمهور ارائه کنیم.
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